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QAU B HEMBBHUD (JHIVNBB BYHE: 6 2lLI0N” 80,81,974/-
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@rR(6MIMbo 1

2020-2021, 2021-2022 nidak6BRElaRI MENT MalrIl al(@)ld

1. 2020-2021 AVIMUOIH AUBHo

ol Jo]] alelni’
@n @0
Mo @ Mo D
mmud i@
MVAHHIAB (NIF
G.O(Rt) .
1 2,00,00,000 1 OB 2LI0SMo 10,58,408
No0.1409/2020./H.Edn.
Dated 10.11.2020
MBHHIA VIF
G.O(Rt)
2 1,00,00,000 2 GVAUMO] 1,44,259
No0.189/2021./H.Edn. Dated 00
02.02..2021
3 QI2a0Mo/alarva3 4,53,334
4 aﬂ(ﬁ%ﬂ_ﬁ(ﬁ 19,54,028
5 @RMOINDI” 1,92,114
6 WI@INIOD / B1MNENIDD 3,36,533
7 voMI8Bo 19,76,400
HN212203° M 21RI0]jh 80 MTWA
8 C@ A % 2,32,568
MVa0OIVAOJo
9 c9>0')_lé§(3 14,26,030
10 al@V)o 3,08,300
80,81,974
1 MAHHIB @116 2SO D 2,09,18,026
M1 @10 10,00,000
3,00,00,000 3,00,00,000
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2. 2021-2022 qvamiemld» NIBaHo

o110 ealelni’
GO @n
Mo D Mo (OF)
maud ammid
1 QMI@Iaf 10,00,000 1 aldh06M6BRUT QIJ6BRG3 13,57,496
G.O(Rt) No.607/2021./
2 H.Edn. Dated 19.04.2021 80,48,378 2 csq;gcmm(ﬂ 12,27,149
(Plan Salary)
G.O(Rt) No.607/2021./
3 H.Edn. Dated 19.04.2021 1,28,69,648 3 QIDaOMAIISH: 12,49,671
(Plan -Non Salary)
G.O(Rt) No.875/2021./
4 H.Edn. Dated 02.07.2021 59,75,000 4 0_0(8%"]%](8 41,53,555
(Plan Salary)
G.O(Rt) No.875/2021./ .
630a0’lav
5 H.Edn. Dated 02.07.2021 85,65,000 5 . 1,07,25,427
6 21L10J U3/ BRMINDOD)
(Plan Non-Salary)
G.O(Rt) No.56/2022./
6 H.Edn. Dated 11.01.2022 85,65,352 6 I@INIOD® /FIMENIOm 21,75,541
(Plan Non-Salary)
G.O(Rt)
No.875/2021./H.Edn.
7 2,00,00,000 7 voMIs3o 1,90,85,125
Dated 02.07.2022
(Non-Plan Salary)
8 @M anene” AIEQI 7,19,828 8 HNS1R0F” 6 21010JH U3 5,34,483
HMINGQo @RAVENIMND
9 égg 11,29,674
Dald06MeBBGo
GHIMIMBEIVQO] & ng”
10 © ° 5,56,900
@RAININGMY B3
1 6306MGO0TWo 1,90,000
12 daae;ngqg“ PO0CYY-J®lanrlo 95,09,193
13 | eseigyol (YmNsenud 7,97,882
14 [omg oeaemoegaﬂ%ﬂ 3,43,046
15 | QI0adMo Q1063313 30,48,752
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16 | OO® aneNE” §21210)dhUd 81,829

5,61,65,723

MRBHIB MAle 25O @S| 69,39,484

Mlofd<]| 26,37,999

@ROD> 6,57,43,206 AROD> 6,57,43,206

©RR6NIMlo 2

9detll® SHMBHEINL BRIGMB:UD

1. 9a1@OMOASODH@ al@ld DHQPINISBANAI@ Qllg - HoaH MBS, alda” NJBS
agamladieoel  M1e91R1dle] @DHH0  AY@ITPAWV]RHBAN  AMVIa0 210 O3
DHHOB OORNT ®IO®AYo §2lQ QAUI®PIVODIMIWIENIY WM Sal0GHUd
@101 0160 aBo®&s1ele 8@ @RSV aJNHOMIOL! M1E91W1Glq {leMIs]
JaY® WIS NGHUB  SSHEVWI  H1F1IBHEWI  HalQY GRFOM  BREHDENS”
a SO0l M1oe 10101 {lcelan” af) 1 HSMNM®D 1M’ caINElWIaM”
Do ldBOMN SO o l(@1hH U8 MQINISBAN@. af)aNI@3 2021-2022 AMIMVIAD) §-
QAUBHIANMY DDA SO @3 MSOMIWE2[IW8 B6O VAo  KhJaH  MIHE
Mo11Gla{leje el mjee M9l Wldlaflelo &5eje &1¥lanejec MSOM]
Mo91D10la ] MIBaNWIJo6M” HaNGBOMOSOD@ o l@1d> (Bank Reconciliation
Statement) ®®Q200EBM®.

2. alemmIss MIQIDA Hald3HhUW allengo Hal1eINNW] GEAIOxISTI. 2020-2021 el
6 21863 UJ M@ 1@ M ®s@an’ IaH 6N 13 0 ale1010wW]
GOAIAA SO OWEs1eje @M30IBaHo MINEs1M3 Mlam” JaY® D alHBHUd ()HI0N8s3
@DHHUW  alladalelafISINEM@INIM  HadBOMOQSODT al@1sHw1ed Cheque
issued but not presented ag)an KO1BaHBHOMI@ 36,16,157 Gal W3R |FOMIWIgNS.
JIY® 218836508 2021-2022 Ol @RYEY MIAVEBSILINEM” aleMadW] 2051015880
af)ONO@  aldBHU  alMIBe] 0001w MMVEBE1NL! O ldBOMOQIFOME3
al@ldbdhglod  Cheque issued but not presented agam 0O1BaUHSHODIG OUI
9SO DHHSIG ®BY® AIQERUY  AUBADIMIM” aldh0o  aleMAIHH]
2091®@ 200V6ERE1B3 aflengo 6212101001 GERINQISOM]WVI@1853MD.

3. 2021-2022 @3 ®O® aIEANIMOMIG3 7,20,000 @Bal QIEOQOMEEsIEjo QI0GaH] B
WM QY al@1HWIB3 M@ AIEANW] 7,19,828 no(@26amM” Qaaacagm’m%gg@”.
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@R(eMIMbo 3

frgag"

2020-2021 QIBaHo MMBE@OI OAMYM |G OHAWAILIATHAMFIMIVT o0  DMOH@I

3,00,00,000 @al

@WIMIVIWIMD@ B30a]eNd QReM1EAULINT B EAVSHUM 57 (1) (@JHI0M6M” MUY’
®MQI0IHBAN®. 2021-2022 QIGH 612200 QDB HEMEBHBo  MAA1LISS

@IS afIgene.

@IOMAo 2JAIOS GalBAE3M0.

(@JBD® Yo

NI

®QI0ISH1IS1El.

QIR 6.a1elnl’ (@@ BHISIVIMmd)

IBaHo . Q1 Bntdld . (T RIG LU IieY

nIRq . ()1F210) .

S AN A Samo H6M IS

GO

OTLENg @JHHIo TN, (@J3HI0o
alodg’ | emoend 0(%006 19,53,75,000 2,00,00,000 26,96,90,000| 1,64,08,401
alods’| 06%)003 45,00,00,000 4,40,23,378| 52,85,00,000, 39,675,493
alo@dg’ Il ((g@gm 0 7,19,828 0 81,829
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BRM6NIMDoe 4

tilnilo womenIwessSo ailrilemwanajo

@IMIVIWEMPO@ B30q]eNd QYeN1EALIFIReS AUGBAINMOEMINA (@JWIM BIWo MVOTVLOIM
MABHNIAB , GH@B MVABHHIAB , QRN , 29" aBRWBNVIHUW agyaMlallsearEled mlanss
WMAVANIWEBBSBIEM . af)MI@3 2020-21 QAUBHOMIGE TLoMVOIM AVABHNIBIT M1MOBS
WMAMVaNIWo AI@REM” LIE1 2| . BV 1HAF AlUKdBIUIEEBRUB 2JAIOS Eal@SBMD .

MOMLNIM MVABHIM1@I
1. MMSS o IRV VIO WMAVaOIWo el

MVoVLNIM MVABHHID1@3
2. MO8 2 1RLG] WMAVAOIWo 30,000,000

.22].a01T WMAVaOIWo

3 20]]
@JCMYd BRYNIUDYBRUIASBSS
4. ene|
WMAVaOIWo
29" anMEloW)” aBRMIV1 13
S |Mamm8s WmMIVa0dIWo el
MVAHNIBG DO SaH0Ol/
@(B) v
Mo. Mo./®Iom] NI,
=eld Sanol
1 GO(RYN0.1409,/2020/H.Edn dt.10/11/2020 | 20:000,.0001 —
[V
21610 SaHO]
10,000,000
2. GO(Rt)N0.189/2021/H.Edn dt.02/02/2021 ©0Llo
[)¥]
- 30,000,000
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2021-2022 QIBaHOD]@ TVoMNIM NVABHHIGIT MIMMBB WMAVa0IWo LIE12|®1O]
QNUDBICUIEBRUZ 2JAIHS GalBHBAM .

MVOMVLOIM TVAHHIB@I
2,00,00,000
1. M8 alFL® 1Y@ WMTVaNIWo

MVEMNIM MVABBHIBTGTI
4,40,23,378
2. MAMEBSB alFLG ] WMAVaOIWo

@.221.001 WMAVaOIWo

QJCM B BRYQINDEBBUIABBS
WMAVaOIWo

29" anmelow)” aBRMINHE103
5. MOS8 WMATVaOIWo el

aVABB9HIB dmEOI

] .
Mo. Mo./ N 2 Saicl/en1ow,

1210 Sauol
GO(RHN0.607,/2021/H.Edn dt.19/04,/2021 (Plan BN Soto

1. 8048378 )
Salary) o
1 1
GO(RN0.607/2021/H.Edn dt.19,/04/2021 ( Plan Non B2 Satio
2. 12869648 OHIElo

Salary )

N N
GO(Rt)N0.875/2021/H.Edn dt.02/07/2021 BIGH0 SalO

3 5975000 ) HILl
(Plan Salary) w°

el Gauol
GO(Rt)No.875/2021/H.Edn dt.02/07/2021 ( Plan Non o
4 8565000 dhILIlo
Salary ) ®

1 1
GO(RN0.56,/2022/H.Edn dt.11/01/2022 ( Plan Non BN Sol0

5 8565352 ) MHIE]
Salary ) ™°
21eld sauol
GO(Rt)No.875/2021/H.Edn dt.02/07/2021 ( Non Plan o
6 20000000 OHIElo

Salary)

@YD 64023378
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@R(a6MIMo 5

OMO@ UWBAINe

2020-2021 $:0e1080/103 D HNHOHIG3 WIODI®B DH®o LIElaflSlel

2021-22 5021080103 2aNde9H@3QT ( BRAVIANE” B@JoanaVA@ , HaOW” Blal” TVKUD ,
CIQA w03 ) @M 1H0leeiasss MWaMaRIW] MINWAQ]S GRGAIGHI a0lay,
celemleEs”  aVEqeods’ eaVad  MSEEIMMIMB8  @RGAIGHI o0l af)an]
MHMEBR8s0W1 720000 @3Bl QIOQI" ®6ne”.

Mo D

aDOHH@G] ( mm’lq)\gag“ G(@JIanNVA@ , HaOW’ Bdal’ MV &U3 , CIQA 4,75,000
WOHA ) @MY 1HW16LIA888 MAMOIRIW] MINLOQ]S
@RGaIMHI anlav”,

celem163s” VG j0ds” 6)cma§<'6 MSODM N8BS @RGAISHHI allav” 2,45,000

@R)6)D *7,20,000

*2021-2022 @3 @M®~ alealmom1@d 7,20,000 @Bal QI0QOMRE;1J0 ADGHIE: WMDY

I@1SHQ1@ dO® AIEAW] 7,19,828 2d@26M° 2U3eq |SOm1WIS88™ .
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(BRM6MNIMDe 6

UGBS BRulH:IBMIIMNEESe BEEMMalnamjo

milndaulesng

@R&NGEHIe &:2endmilod

06a0MINBMI Soendmiled

a6meNId &oendmiled

alOM rguﬂ eenn@a’

u iledloenad
6a0MINBMY alRlB31) a6msnId alom (U3 e?&@m 5
eabid SendesIgd SendesIgd eawnil WLNe
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BRM6NIMDe 7

&Rl an0egglme uda” equanoe eaI-aIdulenegylngss aaeil alueseud

. SHMRM 6606eE n 19 MWEOL

@PMAOIGEla] @B

Qemleaigldl B 6" AIv2)A D216’
S0 o
OO’ GaHIa G0 maud moud ' Mol B PENT.
MU OMILlo @ROB
I3 /B (WO GO9S /@O | /ool
15/03/2021
104/
. 31/03/2021 12/ XY-
Fin2/1/2021/SOU
1 Dated (0:0elo) | 1381920| 524330| 1906250 23.04. | 6788548/
ale
18/03/2021 2021 30.03.2021
09/04/2021
31/03/2021
QIBH” BAYHD
B»0-6304
344/
546/ XY- AWlemQAmI®mes
ACA1/1/2022/ | June, July
2 100000 100000 200000| 21.03. | 6324524/ 2021 e,
SOU Dated 2021
2022 21.03.2022 & 0oLl
19.03.2022
b leaVac elaq [Ty
@®lanelo
764/
351/ XY-
ACA1/1/2021/ | 01/05/2021
3 130064 0 130064 o02.12. 6318867/
SOU Dated 04.06.2021
2021 02.12/2021
30.11.2021
481/
XY-
ACA1/1/2021/ | 01/05/2021 202/07.
4 36581 36581 6339534/
SOU Dated 04.06.2021 09.2021
07.09.2021
06.09.2021
303/
109/
ACA1/1/2021/ | 01/05/2021 XY 6339151/
5 1785624 127355 1912979| 26.07.
SOU Dated 04.06.2021 5021 26.07.2021
26.07.2021
288/
XY-
ACA1/1/2021/
78/ 6339119/
SOU Dated 01/05/2021
6 o| 1371097 1371097 14.07. 14.07.2021
14.07.2021 04.06.2021
2021
7 270/ May 2021 0 0 472500 75/ XY- G@oWo
ACA1/1/2021/ 07.07. 6339116/ oaMMVlanle;’
SOU Dated 2021 07.07.2021 B»0-6304
06.07.2021 awlemeqlenag
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GO HOTVHDOD)
@J®lanelo.
QIBH” BAYH
Bdh0-63043
awlemad (cnw”
21) a10356mMaA
adaylg érﬂd(’tﬁ,
@fladanSla @3
ald@g6ma@ enad
alg énsm"a
@®lapelo (60"
247 XY- -
ACA1/1/£021/ 67/ 6339107/ 2 Ty
8 o| 138934| 29.06. 0.8
SOU Dated 29.06.2021 .
2021 BHIY1GHHIS
28.06.2021
(2005))
J®lanelo,
G@JoWo
oaaVlanle,’
Bd»0-63043
<w1(zm(sgég”, (203
af, o313,
G0Q) OdHILlo
@J®lanelo
169/
a1/ XY-
ACA1/1/2021/ 01.04.21.
9 4803318 07.05. | 6788583/
SOU Dated 30.04.2021
2021 07.05.2021
07.05.2021
1,19,71,723
2. HMM HH0CQY aJTIW MWE6M
G0 Qemlenigdl HILIVSON (OFN Q0@ MMUB | ealas” s Nol PN ()
i@ bIgwIcely JOIWo)] mmie’/
nMIG /@] (©I[WIO]
1 400/ 07.06.2021 TO 319200 2021-2022 0I@aHo
ACA1/1/2022/ 31.12.2021 MBIH1Q Ddh
SOU Dated
11.04.2022
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2 399/
ACA1/1/2022/ 07.06.2021 TO
403200
SOU Dated 31.12.2021
11.04.2022
3 XY/
345/ 6324523 R
ACA1/1/2022/ | 07.06.2021 TO 545/ / 2o SN
159600 PO0CQLIM” M@0
SOU Dated 31.12.2021 21.03.2022 21.03.20 0
MDIH1Q D
19.03.2022 22
4 XY/
902/ 6324227
ACA1/1/2022/ 07.06.2021 TO 67120 439/07.01.20 /
SOU Dated 30.10.2021 22 07.01.20
05.01.2022 22

AIRHH BAYaHMOo NIBBH BAVaHM BHIBIBWIBMEYEIMo MMHRHIW @Jdlanelo

1 |GWI.8ag).22.aHlenil. 100000[ 43548 75806 219354
2  |aDOO®ID DI MIaHM @Y CH ISR’ 6774 45484 52258
@131 003, aNO@® 1D MO

3 | MIaUHM@3 GHHIBeR" 3387 22742 26129
4  |GWOI.af)03.00GRQ303 100000 51667 70914 222581
5 |anQal ¢oHoger” 6774| 43548 50322
6 |@fldaVla]oud, anQal c:Hoge” 3387] 21774 25161

595805
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@RR6NIMo 8

onlasse toan oluemsso

VA HHIAB
mlelnig)gs
@Ml @RoUIl3HINBS ONHQYHS TVIRINIO
(T I AT
@M HURB
WQORHA , @JIGBUIIHEH@Bo 4 4 @MY@ GILAIM
alyaIun
alom apud eawdall 5 5 @RM (@
GavaIMAalyaInuN-3
&»0I@- 2
@RAVINAG” O@JoanaVA@ 46 44 004
(\D@Ocﬁg@ , CIQA 1 1 @RMY@ GIVLAIM
alyaITnn
6)(woJi§§1 R [Vl 5 5 000
@RMIqRag” 1N 5 5 ENGRIG)
OMVaUM 630a0TaVA 4 4 FeNGRIG
@adlayag” 14 13 RNGRIG)
c@:ﬂﬂég(ﬁ @a1auag” 10 8 03B
63000710V @RQA3AWAZ” 13 10 3l GaIMo
0ag) 91 1o MemMeAE 1 1 FeNGRIG
OAIB 1T G@JOWo MIBMRA 1 a¢lai’ -
PRO 1 1 RNGRIG)
9OLIGEYYOTWAd 1 1 020
&M éga’s G@JoWInad 2 2 093D
OV é(ﬂgl 5 4 020
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(Bre(@enio 9

By’ mIGsLal@o

1994-6L1 BHO8 GLIINT aNMNE” 30WIQ” MWAODIHA3 4-::00 Qldhqlo 2021 el
©BTMINIVWMD@ 32q ] QYemlealflgl Grw;” 58 (3), (5) Qldhq |HSo 29.10.2022 eel
MAHHIB@ DEMEAI" (MVOWI)MMIAB  7299/22/WM  DOMANJo  (@JHIQo  Qldsallm]
MNIOWHAIW 630W1G" MLINNEEB8o MVWAEBRBo 2ISEBRBo @PMAVElL 2020-2021,
2021-2022 a1@au@BglOel QlGaH]ld: WML al@ld aldleuIWls®oW] am»od

TVIHU YO |STDAT.

a)98 016 J0BS1M3 oJNE1EHIEM]2l01S83MM  al0INBUIERUS BY1OD: OBl
Zlelwloel yIMIIWEMY@ 630q |em Qemlealflgiges 2020-2021, 2021-2022 -eel
QNG WMHI0Y al@ldh Q0] Salelal HNIBHOS WOIVWIW  OTMIWIG3
@AW [1HB00 ag)aM” NI MVIBH | |SODD.

G2R0WIM" WO A.
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